
わんダフルネイチャーヴィレッジ登録カード 

及びポイント特典リニューアルについて 

日頃よりわんダフルネイチャーヴィレッジをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

当園では、より便利にドッグパークをご利用いただくために定期的にサービスの見直しを行っております。 

2021年 4月 1日より、これまでご不便をおかけしておりました、「村民登録・ポイントカード兼確認カード」(以下

登録カード)をリニューアルさせていただきます。 

リニューアル内容といたしましては、これまで 1年間だった会員期限を失くし、ポイントの有効期限も最終来園日

より 1年間に変更いたします。よって、1年ごとの登録カードの更新が不要になり、1年以内に来園していただけれ

ばポイントの効力は継続いたします。また、愛犬ごとに発行していた登録カードも、飼い主様に対して 1枚発行し、

飼い主様情報と愛犬情報（多頭可）をカード 1枚で管理できるようになります。 

 

2021年 4月 1日より会員制度およびポイント特典内容を下記のとおりリニューアルいたします。 

 

【内     容】 

⚫ 会員有効期限 ： 登録より 1年間  ➡ 期限なし（但し、3年間ご利用のない場合は失効） 

⚫ ポイント期 限 : 登録より 1年間  ➡ 最終来園日より 1年間 

⚫ 会 員 証 ： 愛犬につき 1枚 ➡ 飼い主様につき 1枚発行（発行手数料 500円) 

 

【ポイント特典】 

2P ・WNVオリジナル愛犬手帳プレゼント 

5P 
・平日駐車料金無料（7/1～9/30 を除く） 

・入園料：1名／登録犬 1頭目まで 100円引き 

10P ・入園料：1名／登録犬 1頭目まで 450円 

15P 

・犬のバースデーメッセージと招待コードを 
電子メールで配信 

・ドッグプール利用料 1,300 円 
（正規料金 90分 2,500 円） 

・ショップ 5％割引 

・人数限定イベント優先枠 

・チャリティーコンサートの優先予約 

・公開講座のイベント優先案内 

・クリスマスパーティー優先予約 

※今回のリニューアルにて「全日駐車料金無料」は、廃止させて頂きました。 

 

2021年 3月 30日までにたまったポイントは 4月以降引き継ぎが可能です。複数枚カードをお持ちのお客様は最

も多いポイントを引き継がせていただきます。何卒ご理解いただくとともに今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、重

ねてお願い申し上げます。 

 


